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DECRETO ALCALDli'O N° "380 I
APRUEBA CALENDA 10 DE PAGO
REMUNERACI9NES ERSONAL PLANTA y
CONTRATO ANO 201 .
REQUINOA, 11 de Fe rero de 2015.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

El Memo N° 040 de fecha 11.02.2 15 de la Dirección de
Administración y Finanzas, mediante el cual solicita aut rice calendario pago de
Remuneraciones del Personal Planta y Contrata, correspo diente al año 2015.

El Decreto Alcaldicio N° 3142 de fecha 11.12.2014, que
aprueba el Presupuesto del Dpto. de Educación Municipal ño 2015.

VISTOS:

Las facultades que me confiere la Ley N° 1~.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido cocrdlnado y sistematizado,
fijado por el D.F.L. 1 del Ministerio del interior, de 2006.

\....J

DECRETO

APRUEBASE Calendario de Pago d~ Remuneraciones del
Personal Planta y Contrata, correspondiente al año 2015,1atendiendo al siguiente
calendario :
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ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

19
13
16
17
18
17
15
17
16
16
16
16
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ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

¡;~fl;J4 /

¡tG~ILLANUEVA BOJA
RIO MUNICIPAl/ÍS)

SV G BI PRlavc.
DIS - BUCIÓN: /
Secr aría Municipal (2)
Dirección de Administración y Finanzas (1)
Personal (2)
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